2020年（令和 2 年）7月 21日

富山大学理学部同窓会会員各位

                         理学部同窓会会長 高井正三

        富山大学理学部同窓会 2020年度総会について

拝啓 大暑の候，皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます．

 さて，新型コロナウイルス感染症（COVID-19）拡大を阻止するための，政府の「緊

急事態宣言」がすべて解除され，日々の生活が復活しようとしております．

 理学部同窓会では，標記の通り「2020年度総会」を，ホームページでの議案書の掲

載と，同掲載の書面表決書の郵送または電子メールの提出によって，書面審議を実施い

たしますので，ご協力をお願い申し上げます．

 結びに，会員の皆様には健康に留意され，ご自愛下さい．今後とも，理学部同窓会

にご協力いただきますよう宜しくお願い申し上げます．

          敬具

記

① 議案書および書面表決書をご覧いただくには会報「The Basis Vol.39」に掲載のパ

スワードが必要です．

② 書面表決書提出締切日 2020年 7 月 31日（金）必着

   ※郵送先 930-8555 富山市五福 3190 富山大学理学部同窓会 事務局 宛

※電子メールによる提出先は alumni4@sci.u-toyama.ac.jp

件名「総会書面表決書」

③ 議決につきましては，ご提出いただいた「書面表決書」のうち，過半数の同意によ

って決するものとさせていただきます．

以上